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RESPONSE OF OCA WITNESS J. EDWARD SMITH
TO PRESIDING OFFICER’S INFORMATION REQUEST NO. 17 

OCA-LR-L-3, “Listing of Programs-Window Analysis.doc,” refers to the following 

SAS files:  bwindows.poir10db; bwindows.studntresid; bwindows.walk; and 

bwindows.quantity.  Please identify the Postal Service library references and files, 

interrogatory responses, or other sources where the data contained in these SAS files 

are located in the record.

RESPONSE

Sources of the data are listed below.  Although the data are in SAS files, they are 
imported from Excel files.  The Excel files are attached.

bwindows.poir10db:  Data were provided by Witness Bradley in response to question 10 
of POIR 3 :  USPS-LR-L-136- Window-Service Spreadsheets Provided by Witness 
Bradley (USPS-T-17) in Response to POIR No. 3, Items 7-8,10-11

bwindows.studntresid:  The sources is POIR 7, Question 7.

 bwindows.walk: USPS-LR-L-159, Attachment OCA12.xls. 

bwindows.quantity:  USPS-LR-L-80, wscleanpos.11.3.05.xls contains the data in an 
Excel spreadsheet.  Selected columns from the spreadsheet were entered in the table.

See Library Reference OCA-LR-L-7, “Data Files Associated with Presiding Officer’s 
Information Request No. 17,” filed concurrently with this response.


